
B U R M I S T R Z mSY 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 756/2016 
Burmistrza Nysy 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Burmistrz Nysy 
zarządza, co następuje: 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 756/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 10 czerwca 2016 r. 

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. - przeniesienia wydatków 
budżetowych 

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł 

Przeniesienia wydatków budżetowych 

Wydatki budżetowe 

Zadania własne 

zmniejszyć o kwotę 11.428,51 

Dział 750 Administracja publiczna 2.628.51 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 2.628.51 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 50,00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
§ 443 O różne opłaty i składki 1.378,51 

Dział 801 Oświata i wychowanie 3.000.00 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 3.000.00 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.800.00 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.800.00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.300,00 

zwiększyć o kwotę 11.428,51 

Dział 750 Administracja publiczna 2.628,51 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 2.628.51 
§ 4300 zakup usług pozostałych 2.628,51 

Dział 801 Oświata i wychowanie 3.000.00 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 3.000.00 

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3.000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.800.00 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000.00 
§ 4300 zakup usług pozostałych 5.000,00 
Rozdział 92195 Pozostała działalność 800.00 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 00,00 
§ 4300 zakup usług pozostałych 300,00 


